
 

OFERTA TRANSPORTOWA  

INDYWIDUALNA ROZWIĄZANIA PRZYGOTOWANE POD KONKRETNE WYMAGANIA 

YOUR WAY HOW TO SAVE TIME AND MONEY  

Przygotowaliśmy RÓŻNE WARIANTY WSPÓŁPRACY, aby mogli Państwo wybrać ten, 

najbardziej optymalny dla siebie, dopasowany do Państwa potrzeb i możliwości. 
KOMPETENTNY PERSONEL zajmie się doborem NAJBARDZIEJ EFEKTYWNYCH ROZWIĄZAŃ 
LOGISTYCZNYCH I MAGAZYNOWYCH, aby Państwa towar bezpiecznie i na czas trafił do celu. 

Polecamy Państwu szeroką gamę usług, które obejmują między innymi:  

 Transport krajowy i międzynarodowy ciężarowy 

 Transport krajowy i międzynarodowy kolejowy 

 Transport krajowy i międzynarodowy lotniczy  

 Magazynowanie- o zróżnicowanych warunkach składowania 

 Możliwość dodatkowych ubezpieczeń przewożonych ładunków 

Do Państwa dyspozycji mamy samochody o ładowności od 1 do 24 ton. 

 samochody o zabudowie kontenerowej,  
 samochody pod plandeką,  
 samochody o zabudowie izotermicznej i blaszanej,  
 samochody z windą,  
 samochody odkryte, 
 samochody specjalistyczne 

TRANSPORT SAMOCHODOWY I KOLEJOWY 

Obejmujemy całą Polskę i Europę, specjalizujemy się w przewozach całopojazdowych, jak również 

drobnicowym. Posiadamy nowoczesny tabor spełniający wszystkie normy ekologiczne. Dzięki 

wewnętrznemu systemowi monitorujemy realizacje zleceń. 

 



ZAPEWNIAMY SZEROKI ZAKRES USŁUG 

 Jesteśmy elastyczni pod względem:  

 pełna obsługa przesyłek, począwszy od przygotowania dokumentacji, przez proces przewozu, 

kończąc na obsłudze celnej,  

 regularne linie drobnicowe ,  

 odbiór oraz dowóz przesyłek w systemie door-to-door 

 korzystne warunki rozliczeń 

 

Własny tabor ciągników i naczep oraz stała flota samochodów kontraktowych gwarantują 

kompleksowość i zróżnicowanie oferty. Na wyposażeniu AT Habere Sp.zo.o. znajdują się m.in. 

naczepy standardowe 13,6; naczepy typu Mega; naczepy chłodnicze, tzw. „wanny” oraz zestawy 

przestrzenne. Daje to możliwość transportu szerokiej gamy produktów, m.in.:  

 artykułów spożywczych i towarów neutralnych 

 towarów przeznaczonych do transportu w temperaturze kontrolowanej 

 ładunków niebezpiecznych 

 towarów masowych  

Firma realizuje również indywidualne zamówienia opracowane z myślą o specyficznych 

potrzebach każdego klienta.  

 

Szczególnie atrakcyjnym elementem oferty AT Habere Sp.z o.o. jest  organizacja przewozów 

kabotażowych czyli transportu ładunków pomiędzy krajami Europy, bez udziału Polski w 

tranzycie. 

 

TRANSPORT LOTNICZY 

WE WSZYSTKICH KIERUNKACH ŚWIATA  

 

       AT Habere Sp.z o.o. współpracuje z najważniejszymi liniami lotniczymi,  obecnymi na 

polskim rynku towarzystwami lotniczymi LOT Polskie  Linie Lotnicze, Austrian Airlines, 

Lufthansa czy British Airways 

 Dzięki temu jest w stanie dostarczyć oraz sprowadzić towar do/z dowolnego miejsca na 

świecie, na optymalnych dla klientów warunkach. Składają się na nie: 

 konkurencyjne stawki 

 realizacja zleceń spedycyjnych niezależnie od warunków dostawy  

 korzystne zasady rozliczeń 

Doświadczony zespół spedytorów, agentów celnych i pracowników magazynowych, 

dedykowanych do wyłącznej obsługi transportu lotniczego służy klientom kompleksowym 



doradztwem w zakresie rozwiązań spedycji lotniczej.  

 

W TROSCE O KAŻDY ŁADUNEK  

 

Bezpieczeństwo przesyłki to AT Habere Sp.zo.o. podstawowe zobowiązanie. Dlatego tak 

dużą wartość ma bliska współpraca z najlepszymi liniami lotniczymi dająca możliwość 

kontroli nad wszystkimi obsługiwanymi przesyłkami.  

 

PRZESYŁKI SPECJALNE  

 

Atutem w ofercie spedycji lotniczej AT Habere Sp.zo.o.. jest szeroki zakres obsługiwanych 

przesyłek specjalnych, wśród których znajdują się: 

 przesyłki kurierskie 

 towary niebezpieczne, tzw. DGR 

 mrożonki, żywność 

 

LOGISTYKA MAGAZYNOWA  

MAGAZYNOWANIE 

 powierzchni magazynowych o zróżnicowanych warunkach składowania 

 kompleksowe zarządzanie łańcuchem dostaw 

 obsługa logistyczna dostosowana do profilu działalności klienta 

 zaawansowane systemy IT służące zarządzaniu gospodarką magazynową  

Infrastruktura magazynowa to silny punkt w ofercie firmy. Jej całokształt tworzą powierzchnie 

magazynowe ,nowoczesne środki transportu wewnętrznego i systemy zarządzania gospodarką 

magazynową. W kolejnych latach infrastruktura A T Habere Sp.z.o.o będzie poszerzana dzięki 

otwieraniu kolejnych magazynów. Dzięki temu zwiększy się dostępność usług firmy, a także pojawią 

się nowe możliwości realizacji kompleksowych zamówień klientów w regionach obsługiwanych 

dotychczas w mniejszym stopniu.  

ORGANIZACJA DYSTRYBUCJI  

Wraz z poszerzaniem oferty geograficznej i produktowej logistyka dystrybucji odgrywa w działaniach 

AT  Habere Sp.zo.o. . coraz większą rolę. Kompleksowy i terminowy dowóz towarów stanowi 

uzupełnienie oferty logistyki magazynowej i pozwala na przejęcie w większym stopniu 

odpowiedzialności za towar od klientów 

 

 

 



 

 

 DLA STAŁYCH KLIENTÓW PRZYGOTOWALIŚMY SYSTEM BARDZO ATRAKCYJNYCH 
RABATÓW. 

 

KORZYŚCI JAKIE UZYSKUJE KLIENT WSPÓŁPRACUJĄC Z AT HABERE 

1.Atrakcyjne ceny 

2. Kompleksowy dobór usług 

3. Wysoki standard i niezawodność usług 

4. Terminowość realizacji usługi (just-in-time) 

5. Stały kontakt ze spedytorem 

6. Szybkie reagowanie na zmiany Państwa potrzeb 

 

STAWKI TRANSPORTOWE ZA KM USTALAMY NA PODSTAWIE INDYWIDUALNYCH  TRAS 
PRZEDSTAWIONYCH PRZEZ KLIENTA 

 

 Zapraszamy Państwa do podjęcia z nami współpracy. Jesteśmy w stanie 
przedstawić konkurencyjną ofertę cenową uzależnioną od rodzaju towaru, kierunku 
wykonywanych transportów oraz częstotliwości zleceń.  

 

 Działalność nasza jest poszerzona o usługi spedycyjne, które wykonujemy dla 
naszych Klientów za pośrednictwem zaprzyjaźnionych i sprawdzonych podwykonawców. 
Usługi spedycyjne rozszerzają nasze możliwości i ofertę. Praktycznie możemy sprostać 
każdemu zleceniu naszych Klientów i dostosować się do indywidualnych potrzeb. 

 

 

DLACZEGO  AT HABERE  Sp. z o.o. ? 

Ponieważ GWARANTUJEMY zachowanie NAJWYŻSZYCH  STANDARDÓW  USŁUG. Nie 

tylko ze względu na konieczność zachowania odpowiednich NORM , ale również ze względu 

na podobieństwo i powtarzalność  DZIAŁAŃ w których doskonalimy się od lat. 

 


